Администрация
муниципального образования

город Краснодар

ул. Красная, 122,
г. Краснодар, 350000

<…>

Департамент транспорта и

дорожного хозяйства
администрации

муниципального образования
город Краснодар

ул. Северная, д. 327,
г. Краснодар, 350015

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 5/2018

24.05.2018
г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 5/2018
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Дегтярева Р.В., руководитель управления,

Члены Комиссии:

Осипян А.К. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

Маркелова О.В. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля
экономической концентрации, проверок и анализа;

в присутствии представителя Департамента транспорта и дорожного

хозяйства администрации муниципального образования город Краснодар
по доверенности от 14.03.2018 № <…>, в отсутствии надлежаще
уведомленной администрация муниципального образования город
Краснодар, рассмотрев дело № 5/2018 по признакам нарушения
администрацией муниципального образования город Краснодар пункта 8
части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, а
также отсутствием в материалах дела документов, подтверждающих
надлежащее уведомление <…>, в соответствии с пунктами 2, 5 части 1,
части 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 5/2018.
2. Назначить рассмотрение дела № 5/2018 на 26.06.2018 в 16 часов 00

минут по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.
3. Департаменту транспорта и дорожного хозяйства администрации

муниципального образования город Краснодар представить
письменные пояснения по вопросу создания дискриминационных
условий доступа на товарный рынок пассажирских перевозок в
границах муниципального образования город Краснодар абзацем 5
пункта 49 раздела X приложения № 1 «Положение о конкурсе на право
осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на
муниципальных маршрутах регулярных перевозок в границах
муниципального образования город Краснодар», утвержденного
Постановлением администрации муниципального образования город
Краснодар от 27.02.2017 № 723 «О порядке организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа в границах муниципального
образования город Краснодар».

Явка ответчиков по делу (представителя с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии:
             Р.В. Дегтярева

Члены Комиссии:
                                                                        А.К. Осипян

                                                                                                                           О.В.
Маркелова

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 5/2018